
V2.1

V 5 0  X

01 02 03 04 05

06 07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 40

Akční kamera

Uživatelský manuál

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.ak
cn

ika
mer

y.c
z



Model V50 X

Master Icatch

LCD

Port

Externí mikrofon Podpora (pouze pro fotoaparáty Akaso)

Baterie 4.2 V 1350 mAh

Životnost baterie cca 120 min po plném nabití

6G

2.6

Dálkový ovladač Podpora

Video/Foto formát

Gyroskop 6-osy gyroskop

01 02 03 04 05

06 07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 40

2.0"  dotykový displej

MOV/JPG

Micro USB 2.0, Micro HDMI

Specifikace

Specifikace

Clona

Objektiv

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.ak
cn

ika
mer

y.c
z



01 02 03 04 05

06 07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 40

  

 

 

 

 

 

  

 

 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte uvedený manuál. Manuál 
si ponechte pro pozdější referenci.

Upozornění

1. Nevhazujte nařízení na zem. Ani s ním jinak nevhodně 
nemanipulujte.

2. Chraňte zařízení před silným magnetickým polem, jako jsou
například silné magnety, elektronické motory nebo zařízením se 
silným RF zářením.

3.  Nevystavujte zařízení vysokým/extrémním teplotám a místům, 
kde se nachází zdroje tepla. Jinak hrozí riziko poškození zařízení.

4.  Zařízení je vodotěsné. Nicméně před ponořením do vody se
ujistěte, že jsou všechny kryty řádně uzavřeny a že není zařízení
někde poškozeno. Řádně nasaďte vodotěsné pouzdro.

5.  Baterie vždy uchovávejte mimo dosah kovových a ostrých
předmětů. Chraňte baterie před vlhkostí.

6.  Baterie nepřebíjejte. Chraňte baterie a zařízení během nabíjení 
před dětmi a domácími zvířaty. Zařízení není hračka. Jinak hrozí 
riziko poranění.

7.  Pokud kamera nebude pracovat správně, na konci manuálu jsou 
uvedeny možné problémy a jejich řešení.

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.ak
cn

ika
mer

y.c
z



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


